THƯ MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2019
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU VIỆT PHÁT

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ Phần Đầu tư Thương mại Xuất nhập khẩu Việt Phát

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại Xuất nhập khẩu Việt Phát (VPG) trân trọng

thông báo và kính mời Quý cổ đông đến tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2019

của VPG, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8 giờ 30 phút , Thứ  ba  ngày 27 tháng 08 năm 2019

2. Địa điểm: Phòng 121-128, tầng 1 tòa nhà Thành đạt 1, số 3 Lê Thánh Tông, Phường Máy tơ, Quận Ngô

Quyền, thành phố Hải Phòng.

3. Điều kiện tham dự: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phiếu VPG theo danh sách do Trung tâm Lưu ký Chứng

khoán Việt Nam (VSD) chốt ngày 06/08/2019 hoặc những người được ủy quyền tham dự hợp lệ.

4. Nội dung Đại hội: (Theo Chương trình Đại hội đính kèm)

5. Xác nhận tham dự Đại hội: Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, kính đề nghị Quý cổ đông thực

hiện thủ tục xác nhận trực tiếp tham dự Đại hội hoặc uỷ quyền cho người khác tham dự (theo mẫu) và

gửi về VPG theo đường bưu điện hoặc gửi fax đến VPG trước 16h30 ngày 19/08/2019.

6. Cổ đông hoặc người được uỷ quyền đến dự Đại hội cần mang theo các giấy tờ sau:

- Thư mời họp.

- Phiếu đăng ký tham dự

- Giấy uỷ quyền (trường hợp nhận uỷ quyền tham dự Đại hội).

Các tài liệu liên quan đến Đại hội, các mẫu giấy xác nhận/uỷ quyền… được đăng tải trên website

của Công ty Cổ phần Đầu tư thương mại xuất nhập khẩu Việt Phát theo địa chỉ:

http://vietphatjsc.com.vn/tai-lieu-hop-dai-hoi-dong-co-dong-bat-thuong-nam-2019.html Từ ngày

12/08/2019

7. Mọi chi tiết liên quan đến Đại hội, Quý cổ đông vui lòng liên hệ:

- Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại Xuất nhập khẩu Việt Phát

- Phòng 121-128, tầng 1 tòa nhà Thành đạt 1, số 3 Lê Thánh Tông, Phường Máy tơ, Quận Ngô Quyền,

thành phố Hải Phòng

- Ông  Nguyễn Trọng Hùng

- Điện thoại: +84 (225) 3569.699    Fax: +84 (225) 3569.689      Email: hungnt@vietphatjsc.com.vn

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2019 Công ty Cổ phần

Đầu tư Thương mại Xuất nhập khẩu Việt Phát.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CK

Hải Phòng, ngày 07  tháng 08 năm 2019

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Đã ký

http://vietphatjsc.com.vn/tai-lieu-hop-dai-hoi-dong-co-dong-bat-thuong-nam-2019.html